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LOT #

LOT #

1

Transformers Autobot Air Guardian Jetfire G1

Toy

A vintage 1984 G1 Transformers Autobot Air Guardian
Jetfire figure set produced by Bandai. Appears
complete. White plastic pieces has areas of sun
discoloration. Box and items' condition as pictured. See
pictures for further condition details.

6

Wolverine #2 (1982) CGC 9.4
First full appearance of Yukio. Frank Miller cover. CGC
graded comic.

Wolverine #1 (1982) CGC 9.6
First solo Wolverine title. 1st cameo appearance of
Yukio. CGC graded comic.

6a

Marvel Collectible Classics #4 Chromium

X-Men

Marvel Collectible Classics #4 Chromium X-men #25.
35th Anniversary Comic. NM condition.

95 Marvel Flair Annual Card Set w/Chase +

Binder

Complete 150 card base set, all 3 Duo-Blast cards, all
12 Chromium and Holoblast cards, all 24 PowerBlast
cards, all 10 Flair prints with an extra Wolverine and
Fleer con exclusive Iron Man as well as a Fleer set
promo card and the binder. Overall this appears to be
in NM condition.

Transformers Alternators Wheeljack/Grimlock
Toys

Two 2004 Transformers Alternators figures produced
by Hasbro. Includes a Ford Mustang GT Wheeljack
and Ford Mustang GT Grimlock. Items are brand new
and unopened. See pictures for further condition
details.

3a

Wolverine Origins #10 Secret 1:100 Variant/Key
1:100 secret variant cover by Joe Quesada with an
extra claw. 1st appearance of Daken, the son of
Wolverine and Itsu. NM condition.

Dawn Return of the Goddess #1-4
w/Variants/Autos

8 comics. Includes the full set of standard covers #1-4
and the limited variants that are all signed by J.
Michael Linsner. Each comes with a certificate of
authenticity and are individually numbered. Overall the
comics in this lot appear in NM condition.

Gen 13 Jim Lee Edition Boxed Set w/Auto +

Sketch

#148/2500. This set comes with 2 Jim Lee autographs
and a Jim Lee sketch. Slipcase edition with 14 different
covers of the #1 issue. The foil variant cover autograph
came in the box set. The blank cover variant was
convention signed and sketched by Jim Lee. The
sketch is a headshot of Mauler. This set comes with the
original slipcase. Overall comics appear to be NM.

1992 DC Cosmic Cards TCG Impel w/ Chase

Set

A set of 1992 DC Cosmic trading cards produced by
Impel. Set appears complete and includes the 1992
chase hologram cards #DCH1-DCH10. Overall nice
shape, condition as pictured. See pictures for further
condition details.

Witchblade Exclusive Framed Print/Signed
Professionally framed. This Dynamic Forces print was
signed by the first model that brought Witchblade to life
at conventions, Sheila Russell. The frame measures
35" x 29", Local pickup is encouraged. Please be
advised that this is an oversized item that may be
costly to ship.

9a

Lady Death Signed/Premium Comics Lot

6 comics and a print. Includes Lady Death #1 (1994)
convention signed by Jensen, Hughes and Pulido, Lady
Death Il #1 signed by Jensen, Hughes and Pulido with
CoA (#985/500 with limited print), Lady Death in
Lingerie #1 Micro-Premium Limited Leather edition
(only 2000 made), The Crucible Premium Limited
Leather edition (only 10000) made, The Crucible
Wizard #1/2 issue, The Odyssey #1 Premium
Chromium cover variant edition (only 10000 made).

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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Overall comics appear to be in NM condition. The Lady
Death #1 (1994) appears F+/VF with some scuffing on
the back cover. Autographs without CoAs are believed
to be genuine by Back to the Past.

14

Wolverine #4 (1982) CGC 9.4
Frank Miller cover. CGC graded comic.

10

Wolverine #3 (1982) CGC 9.4
Frank Miller cover. CGC graded comic.

10a

Transformers Alternators Mirage/Decepticon
Toys

Two 2005 and 2006 Transformers Alternators figures
produced by Hasbro. Includes a Ford GT Mirage and
Honda Civic Si Decepticon Rumble. Items are brand
new and unopened. See pictures for further condition
details.

15

Transformers Alternators Figures Lot of (3)

Three 2003-2005 Transformers Alternators figures
produced by Hasbro. Includes a Dodge Viper Side
Swipe, Scion xB Autobot Skids, and Honda S2000
Windcharger. Items are brand new and unopened. See
pictures for further condition details.

11

1992 Wolverine From Then Til Now Il/Chase +
Binder

A set of 1992 Wolverine: From Then Til Now Il trading
cards with two 1990s X-Men/Wolverine related binders.
Set is complete and includes the 1992 chase Prism
cards #1-6. Overall nice shape, condition as pictured.
See pictures for further condition details.

16

Battlebooks/Marvel+Indies Lot of 19

w/Variants

Near run. Includes all but Hulk and Thing. Includes A
and B covers for Darkchylde and Shi as well as
standard and blueprint editions of Elektra. Comics
appear to be in overall VF/NM condition. A few issues
appear to be VG to Fine. See photos for condition
details.

11a

Uncanny X-Men #269 Jim Lee Signed

Convention autographed by Jim Lee. This does not
come with a certificate of authenticity, but is believed
to be genuine by Back to the Past. Autograph has
some smudging. Comic appears to be in VF/NM
condition.

12

Aspen/Soulfire/Michael Turner Presents Lot
w/Varia

15 comics. Includes Michael Turner Presents #1-3,
Aspen Seasons Spring 2005 (x3) w/standard, Wizard
World Los Angeles (limited to 1000) and the limited to
2000 edition, Soulfire #0, #1 (Wizard World Chicago
edition, limited to 5000), #2, #2C (Ruppsworld.com
exclusive), #3A, #4E (Shake Your Aspen Exclusive
Limited Edition), #5A, #6A and #7A. Comics appear to
be in overall NM condition.

17

Chaos Comics/Evil Ernie/Lady Death TCG w/
Chase

Various sets of 1990s Chaos Comics! related TCG
sets. Includes: 1997 Krome Evil Ernie set (complete,
with Oversize Necro Cards, Super Real-O-Rama,
Psycho Apocalypse Card, and standard chase cards),
1997 Krome Lady Death 4 "Wicked Ways (complete
set), 1995 Evil Ernie Series 2 Necro Chase cards
(complete), 1994 Necro Chase #1 with exclusive Evil
Earline Binder Card, various Clear Chrome and Glow
in the Dark Chrome cards, and more! Overall nice
shape but specific conditions vary. Condition as
pictured. See pictures for further condition details.

12a

Marvel/Fortnite Comic Lot w/Variants+ Box

30 comics with all of the first print variants including
dealer incentive covers. and comic box with
Fortnite/Marvel art. Includes the Marvel Preview that
highlights the series. Overall comic condition appears
to be in NM condition.

18

Universe #0-8 + Variants Top Cow/Ltd. +

Signed

12 comics. #1-8 set + #0 and variants. Includes #0
(Darkness #40), #1 standard, #1 Dynamic Forces Blue
Foil Edition signed by Paul Jenkins (#9/499), Dynamic
Forces Red Foil Edition (#71/1500), Dynamic Forces
Exclusive Green Foil Edition #82/1500, and #2-8.
Comics appear to be in overall NM condition.

13

Dawn (Linsner) Signed Framed Print

Professionally framed and matted. This is a print of Cry
For Dawn #9. It is signed by Linsner. 22" x 16". Local
pickup is encouraged. Please be advised that this is an
oversized item that may be costly to ship.

18a

Wolverine/X-23 + Hulk/Skaar Key Issue Lot

2 comics. What If? Featuring Planet Hulk #1 is the 1st
appearance of Skaar, son of the Hulk and Caiera.
All-New Wolverine #1 is the debut of X-23 as
Wolverine in classic costume. Comics appear to be in
NM condition.

19

1994 X-Men Base Set W/ Chase + Binder

A set of 1994 X-Men trading cards with a 1994
Wolverine binder. Base set is complete and includes
the 1994 Fatal Attractions, Team Triptych, Greatest
Battles, Team Portrait and X-Men Series Il Skybox

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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Hologram (H1-H3) chase cards, all of which are
complete. Overall nice shape, condition as pictured.
See pictures for further condition details.

20

The Darkness Series 2 Full Run

w/Variants/Top Cow

40 comics. Includes all of the standard issues #1-24
plus the following variants: #1A.RAW, #1C sketch, #1D
(holofail), #1DF.gold foil (#371/999 w/CoA), #1DF.blue
foil, #2 SDCC exclusive (#335/500), #2 MegaCon
exclusive (limited to 3000), #5B ( Matt Milla), #5
Wizard World Texas exclusive (#387/500), #7B, #10
Toronto ComiCon, #19 Wizard World Los Angeles (x2,
#43 and 190 of 250), #19 Top Cow Store #228 of 500),
and #21 Wizard World Chicago exclusive. Comics
appear to be in overall NM condition. Includes an extra
copy of #1A.

24 Angela (Spawn) 1st App. + Covers + More Lot

10 comics and a fan edition standee. Lot includes
Spawn #9 (1st Angela), Angela mini-series #1-3,
Angela Special (both covers), Spawn Fan Edition #1-3,
Curse of Spawn #9 (Angela cover) and a Viking Spawn
standee. Comics appear to be in overall NM condition.

House of M #1-8/Sketchbook/Day After

15 comics. Includes the full 8 part series with A and B
covers for #3, B cover for #8, A covers for the rest, as
well as an extra copy of #1,2 copies of the sketchbook
and The Day After 1-shot. Comics appear to be in NM
condition.

20a

Transformers Alternators Nemesis Prime

SDCC Figure

A 2006 SDCC Exclusive Transformers Alternators
Dodge Ram SRT-10 Nemesis Prime figure produced
by Hasbro. Item is brand new and unopened. See
pictures for further condition details.

1994 Marvel Comics Wolverine Binder Lot of

7

Seven collectible vintage Marvel Comics X-Men
Wolverine 3-ring binders from 1994 produced by
Proguard. Overall, items are in great condition with
portions of light wear. See pictures for further condition
details.

21

Olivia Framed Showgirls Poster

Greg Thompson's Showgirls Las Vegas poster by
Olivia. Professionally framed and matted. 33 1/2" x 27
1/4". Local pickup is encouraged. Please be advised
that this is an oversized item that may be costly to ship.

2l1a

Batman/Fortnite:Zero Point #1-6

w/Variants+More

20 comics. Includes the full 6 issues series with A-C 1st
print cover variants, Batman Fortnite Foundation #1
(1:25 retailer incentive cover) and Batman Incorporated
#1. Comics appear to be in overall NM condition.

Witchblade Group of (56) #76-160 w/Variants

56 comics. Variants include: #76 (limited to 100. San
Diego Comic Con 2004 exclusive error edition with
Wanted #4 printed inside), #80 (eBay exclusive), #83
Wizard World Los Angeles (limited to 500), #103
sketch variant by Michael Turner,#105B, 157 and
158B. Standard issues include:76-112,114,115 and
152-160. Comics appear to be in overall NM condition.
Includes and extra copy of #101.

22

X-Men Age of Apocalypse Ultimate
Ed.Gold+Variants

11 gold Ultimate Edition trades. Includes both direct
and newsstand editions of Weapon X, Factor X, The
Amazing X-Men, The Astonishing X-Men, X-Man and
the newsstand edition of Twilight. Comics appear to be
in overall NM condition.

1995 X-Men Ultra Base Set/Chase + Binders

A set of 1995 X-Men Ultra trading cards with two 1990s
X-Men/Wolverine related binders. Base set is complete
and includes the Ultra Prints, Suspended Animation,
Sinister Observations, and Hunters & Stalkers chase
cards (all of which are complete) with the 9-Card
Promo Panel Card and Promo Weapon X card. Overall
nice shape, condition as pictured. See pictures for
further condition details.

23

Transformers Alternators Autobot

Hound/Rollbar Toy

Two 2003 and 2005 Transformers Alternators figures
produced by Hasbro. Includes a Jeep Wrangler Autobot
Hound and a Jeep Wrangler Rollbar. Items are brand
new and unopened. See pictures for further condition
details.

Witchblade #50-75+ Variants Ltd. # +

Exclusives

31 comics. Includes all of the issues between #50-75
with the following variants: #53, Jay Company Comics
Wizard World East Convention Exclusive Sketch
Variant Cover by Andy Park (limited to 500 copies),
#54 cover B (black cover with foil logo), #54DF,
Dynamic Forces Virgin Cover. Limited to 1500 copies
with CoA, #67B, #70B, and #70D with variant Sketch
cover. (Limited to 2500). Comics appear to be in
overall NM condition.

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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29

Gen 13 1996 Card Set Uncut Sheet Framed
Professionally framed and matted. Includes the
complete 1996 90 card base set on an uncut sheet. 33
" x 41". Local pickup is encouraged. Please be advised
that this is an oversized item that may be costly to ship.

binder and a copy of Pojo's World Special Edition
magazine. Items in this lot appear to be in NM
condition.

30

Witchblade #25-49+ Variants Ltd. # +

Exclusives

33 comics. Includes all of the issues between #25 and
49 with the following variants: #25B (Turner variant),
#25 (Top Cow Classics Black and White), #27B (Turner
cover), #36 Graham Crackers exclusive gold foil cover
variant, #40 Dynamic Forces Omni-Chrome
(#449/3000 with CoA), #40B, #40 Dynamic Forces
Exclusive Variant Sketch Cover, and #41
eWanted.com Special Edition #1. Comics appear to be
in overall NM condition.

34

Gen 13 #0-5 + #1/2 + TPB Jim Lee Signed #1

This lot comes with 8 comics and a Trade Paperback.
Includes #1 (convention signed by Jim Lee), #1/2
Wizard Press edition signed by Jim Lee and Ryan
Benjamin, #2 (newsstand), 3,4,5 (A and B covers), #0
and the 1st print of the collected edition from 1994.
Comics appear to be in overall NM condition. The #1/2
issue appears in Fine condition. Autographs do not
come with certificates of authenticity, but are believed
to be genuine by Back to the Past.

30a

Transformers Alternators Figures Lot of (3)

Three 2005 Transformers Alternators figures produced
by Hasbro. Includes a Dodge Viper Sunstreaker,
Subaru Impreza WRX Ricochet, and Dodge Ram
SRT-10 Optimus Prime. Items are brand new and
unopened. See pictures for further condition details.

34a

X-Men Alpha Gold + Standard Cover
Standard and Gold Edition Holochromium wraparound
cover. Comics appear to be in NM condition.

31

Transformers Alternators Jaguar XK Ravage
Figure

A 2006 Transformers Alternators Jaguar XK Ravage
figure produced by Hasbro. Item is brand new and
unopened. See pictures for further condition details.

35

1994 Flair Marvel Annual Base Set W/ Chase

Cards

A set of 1994 Flair Marvel Annual base set trading
cards. Base set appears complete with some duplicates
and includes the 1994 Flair Marvel Annual PowerBlast,
4-Up Panels Card (all of which are complete) and the
1994 Flair Prints (which is only missing Deadpool
Omega Red vs. Wolverine). Overall nice shape,
condition as pictured. See pictures for further condition
details.

32

Witchblade #1-24/#500/Origin+ #1/2+ Variants

34 comics. includes all of the issues in the #10-24
range as well as the 4 versions of the 1/2 issue, origin
special and #500 with the following variants: #1 Wizard
ACE edition, #14 American Entertainment special Gold
edition w/CoA, #18C American Entertainment Variant
cover, and #19 American Entertainment Exclusive
Gold Edition. #10 is the first appearance of The
Darkness. Comics appear to be in overall NM
condition.

36

Transformers Armada/Energon #1-30 Full Run

32 comics. Includes all 30 issues, an additional holofoil
cover variant for #1 and the official Guidebook. Comics
appear to be in overall NM condition.

33

Lady Death 1997 Framed Limited Edition Print
1997 Dynamic Forces exclusive limited edition print
with art by Steven Hughes and Jason Jensen.
Professionally framed. 27" x 38 1/2". Local pickup is
encouraged. Please be advised that this is an
oversized item that may be costly to ship.

33a

Dragon Ball Z Comics/Cards/Binder Lot

Lot includes #1-8 from the 1998 comics series (all later
prints), a Film Cardz binder with exclusive card. A few
packs worth of trading cards with a few chase/subset
cards, a deck of playing cards, stickers, a looseleaf

36a

Wolverine

One-Shots/Crossovers/Exclusives/More

22 comics. Includes Witchblade/Wolverine #1 (2
different covers and a Chris Claremont signed w/CoA
edition), Wolverine Shi (#0)/Dark Night of Justice
Preview Flip Book, Dark Night of Judgement Cover A,
Virgin and Tower Records exclusive, Wolverine
Judgement Night one-shot, Shi: Judgement Night
one-shot with connecting covers, Annual #1, Giant-Size
Wolverine #1, a digest sized Gotham Comics Malaysia
#1, Weapon Lost #1, Hunt For Wolverine #1, The Best
There is #1 and 5, Firebreak one-Shot, Official
Handbook 2004, (2) different What If One-Shots the
WWF Benefit comic, and Wolverine Versus
Spider-Man #1. Comics appear to be in overall NM
condition.

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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37

Age of Apocalypse 10th Anniversary Set +

More

21 comics. Includes the full set #1-6 (x2) with an
additional copy of #1 and 2 copies each of the Official
Handbook of the Marvel Universe, One-Shot Special
and Exiles #60 and 61 (tie-ins). Comics appear to be in
overall NM condition.

(Dynamic Forces chrome exclusive #856/1500),
#0DF.BLUE (Dynamic Forces blue foil exclusive
#731/999), #0DFGold (Dynamic Forces gold foil
exclusive #310/1000). Comics appear to be in overall
NM condition.

38

Darkchylde #0-5 w/Variants/Ltd/Signed/More

22 comics. Includes the full 6 issue series from 1996
with variant covers. Includes #0A (x2), Tour Edition 98
variant, #0AU (Another Universe exclusive), #0DF and
#0ODF Gold (#808/2500 w/CoA), #1B, #1C.CON
(Special Comicon Edition), #1D (American
Entertainment Edition.), Glory/Angela #1 (w/Darkchylde
#1 flip cover), Avengelyne #2 (w/Darkchylde #1 flip
cover), #2A, #2B, #3A, #3B, #4A (x2), #4B (fear
Edition), #5A, #5B (Retailer appreciation variant
edition, signed), #5DF (Dynamic Forces variant), and
#5JAYCO (Jay Company exclusive variant limited to
500 copies, signed!). Comics appear to be in overall
NM condition.

40a

Transformers Alternators Autobot
Camshaft/Rodimus

Two 2006 and 2007 Transformers Alternators figures
produced by Hasbro. Includes a Acura RSX Autobot
Camshaft and a Ford GT Rodimus. Items are brand
new and unopened. See pictures for further condition
details.

39

Wolverine Bianchi Promo Poster Framed
Professionally framed. Marvel Comics 2006
promotional poster for the Wolverine vs. Sabretooth
Wolverine #50 cover with artwork by Simone Bianchi
24" x 36", folded. Local pickup is encouraged. Please
be advised that this is an oversized item that may be
costly to ship.

41

1995 WildStorm Gen-13 S1 W/ Chase + Binders

A set of 1995 WildStorm Gen-13 S1 trading cards with
two 1995 Gen-13 binders. Base set is complete with
some duplicates and includes the Gen Active Motion
and Glow in the Dark Chromium chase cards, 1995
WildStorm Archives (all of which are complete), and
the 1995 Topps Cyber Force All Chromium cards
(which are incomplete). Also includes Gen-13 post
cards. Overall nice shape, condition as pictured. See
pictures for further condition details.

39a

X-Men Omega Gold Cover
Gold Edition Holochromium wraparound cover. Comic
appears to be in NM condition.

40

Darkchylde Limited/Special Editions and More
Lot

29 comics. Includes Wizard #1/2A, #1/2B (Gold foil
special edition.), #1/2CSIGNED (Wizard Special
Variant cover signed by creator/writer/artist Randy
Queen), the Wizard ACE edition, the Animated Cel
Archive, the Dynamic Forces Fan Club Newsletter #3,
Darkchylde Last Issue Special (2002) #1A (x2), #1B
(signed), Darkness Darkchylde Kingdom of Pain #1A
(signed), Witchblade Darkchylde #1A, #1DF.A
(Dynamic Forces Exclusive Variant Edition with
certificate. #4137/5000.), Painkiller Jane Darkchylde
Dynamic Forces Preview #1DF.B ( European Edition
#255/7500), Painkiller Jane Darkchylde #1A, #1B,
#1B.DF.HOLO (Dynamic Forces Holofoil cover
#2377/10000), #1C, #DF.A (Dynamic Forces Limited
edition #2961/7500), Battlebooks #1A and #1B, the
Diary #1A and #1B, Remastered #0A, #0DFCHROME

42

Wolverine Origins #1-25+ Annual + Variants!

40 comics. Includes the first appearance of Daken!
Includes all of the issues #1-25 with the #1 Annual.
Variants include: #1A Director's Cut, #1B, #1B
Director's Cut, #1 Wizard World Philadelphia Sketch
Cover, #2B #2 Canadian 1:100 Edition, #3B, #5
Phoenix Comicon 2006 Samurai Comics Variant
Sketch Cover by Joe Quesada, #6B, #7B sketch cover,
#7C, #8B,#9B,#10B Suydam variant, #16B, Comics
appear to be in overall NM condition. #10 appears to
be in VF condition.

42a

Gargoyles #1 (1995) Disney/Newsstand Edition
1st appearance of Disney's Gargoyles in comic books.
Appears to be in NM condition.

43

Comic Book Superhero Related Figure Lot of

4

Four DC, Marvel, and Image Comics related figures
produced in the 2000s to 2020s. Includes Wolverine,
Batman, and Spawn figures. Items are brand new and
unopened. See pictures for further condition details.

44

Image/Top Cow/Marvel Comic Lot w/Keys

38 comics. Includes the first appearance of Gen 13!
You get Deathmate Black , Deathmate Black (Gold
variant), Cyberforce X-Men #1 (A and B covers),
Ripclaw Wizard 1/2, Ripclaw Special (x2), Ripclaw #1-3
1st series set, Ripclaw #1-6 2nd series set, Ripclaw

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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Pilot Season #1 (x2), the Dynamic Forces Presents
Newsletter #1, Weapon Zero #0-4 1st series and
Weapon Zero #1-15 2nd series. Comics appear to be in
overall NM condition. Deathmate Black (Gold) appears
to be in Fine condition.

45

Wolverine Limited Series/1-Shots/More Lot

42 comics. Includes Origin #1-6, the official preview
book, Wizard #1/2, Wizard #1/2 Blue Foil, Savage
Wolverine #1,2, Snikt #1-5, Xisle #1-5, Saudade
one-shot, Under the Boardwalk one-shot, Soultaker
#1-5, 3 issues of What If featuring Wolverine (#39,62
and 93), Sabretooth: In the Red Zone, Marvel Knights
Spider-Man/Wolverine #1-4 and Marvel Knights
Wolverine/Punisher #1-5 with an extra copy of #4.
Comics appear to be in overall NM condition.

46

Age of Apocalypse Full Run + More/X-Men

58 comics with limited series, tie-ins and more.
Includes: X-Men Alpha, Omega, Prime, Generation
Next #1-4, The Astonishing X-Men #1-4, X-Calibre
#1-4, Gambit and the XTernals #1-4, Weapon X #1-4,
The Amazing X-Men #1-4, Factor X #1-4, X-Men #1-4,
Blink #1-4, X-Universe #1-2, X-Men Chronicles #1-2,
Tales From the Age of Apocalypse #1 (1996), Tales
From the Age of Apocalypse #1 (1997), X-Factor,
X-Factor #109, X-Men #320,#320 Wizard Gold, #321,
X-Men #40, 41, Cable #20 (convention signed by Jeph
Loeb), Marvel Riot #1, What If #75,77,81 and X-Men
Collector's Preview. Comics appear in overall NM
condition.

48a

Dawn Comic Lot w/Autos/Variants + Art Book

17 comics and The Art of Joseph Michael Linsner Art
Book. Includes: Dawn #1-6 standard covers with the
following variants (#1B,#1C featuring black light
inks,#1D "Look Sharp" Edition Signed Edition. Signed
by Joseph Michael Linsner. Limited to 1,000 copies
with CoA, #2 Mystery Book Edition Signed by Joseph
Michael Linsner and limited to 5,000 copies with CoA,
#3 Limited Edition Variant cover Signed by Joseph
Michael Linsner with certificate of authenticity and
limited to 1,500 copies, #4 Vibrato Edition. Limited
Edition variant cover signed by Joseph Michael
Linsner., #5 Limited Edition. Signed by Joseph Michael
Linsner. This edition was limited to 3,500 and includes
the blue certificate that says you are pregnant, #6
Limited Edition variant cover. Signed by Joseph
Michael Linsner. Comes with 4 page ashcan-sized
Sirius "Real Deal Comics" Certificate of Authenticity. 2
versions of the Wizard #1/2 issues, and the Dawn 10th
Anniversary Special #1 one-shot. Comics appear to be
in overall NM condition. Art book is a hardcover with
dust jacket version in excellent condition.

49

Age of Apocalypse Framed Poster (X-Men)

Art by Mark Brooks. Professionally framed. 25" x 34",
Local pickup is encouraged. Please be advised that this
is an oversized item that may be costly to ship.

47

1990s X-Men Wolverine Related Collectible
Binders

A set of 1994 to 1995 Wolverine related collectible
binders, include a '95 Fleer Ultra X-Men Binder and
Marvel Comics Wolverine binder. Both binders are in
overall great shape but do have signs of light wear
such as scuffing and portions of tears. See pictures for
further condition details.

50

Indie Comics Sets/Run + More Lot w/Variants

28 comics. Includes: Hellina Taking Back the Night
(1995) #1A and #1A.Nude, Hellina Hellborn #1, Hellina
Heart of Thorns (1996) #1A.NUDE, Catfight #1
convention signed by Steven Zyskowski, Goblin Lord
#1-5, Gin-Ryu #1-5, Araknis (1995 Mushroom) Shades
of Evil, Araknis (1996 Mystic/Morningstar), Araknis
(1997 Morningstar) Retribution and an A Araknis
Limited Edition Print (1996 Mushroom Comics).
Comics appear to be in overall NM condition.

48

Crypt of Dawn + Three Tiers Sets + Variants

19 comics with sets, variants and signed editions.
Includes Crypt of Dawn #1-6 and Dawn Three Tiers
#1-6 with 7 additional variants. Variants included are
Crypt of Dawn (#1 limited to 5000) and Three Tiers (#1
limited/signed #420/2500, limited/signed #178/1500, #3
limited/signed #414/2000, #4 limited/signed #691/1500,
#5 limited/signed #643/2000 and #6 limited/signed
#382/2000). All Linsner signed and limited editions
come with CoA. Comics appear to be in overall NM
condition. This lot comes with extra copy of Crypt of
Dawn #3.

50a

Transformers G2 Constructicon Devastator

1992 Toy

A vintage 1992 G2 Transformers yellow Constructicon
Devastator toy produced by Hasbro. Appears complete
with individual accessories. Includes accompanying
instruction pamphlets and unused decal stickers.
Condition as pictured. See pictures for further condition
details.

51

1990s Marvel Chase Cards & More Lot

Various 1990s Marvel chase cards with other collectible
items such as vintage vending stickers, post cards, and
more! Includes the 1995 Chef Boyardee X-Men:
Mystery Super Villains promo card set and 1992 Impel

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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Marvel Universe hologram cards, all of which are
complete. Overall nice shape, condition as pictured.
See pictures for further condition details.

See pictures for further condition details.

5la

Wolverine + Hulk Comic Lot

11 comics. Includes Incredible Hulk and Wolverine
(1980, collects Hulk #180+181), Hulk #181 Wizard Ace
Edition, What If #50 with foil cover, Wolverine Hulk
Marvel Knights #1-4 set, and Hulk Wolverine: Six
Hours #1-4 set. Comics appear to be in overall NM
condition.

56

Parody Press/Entity + More Comics Lot

12 humor-filled satire comics. Parodies include:
Witchblade, Gen 13, Star Wars, and Batman. You get
all pictured. Comics appear to be in overall NM
condition.

52

Transformers DreamWave Comic Lot

w/Variants

30 comics. Includes Generation 1 #1B and #1C
(Previews exclusive holofoil variant), Preview comic,
Generation 1 series 2 #1-6, Generation One series 3
#0-10, Stormbringer #1-4 with variant #3B, War Within
The Dark Ages #1 and #3-6. Comics appear to be in
overall NM condition.

53

Gen 13 #1 Special Edition Set/6 Covers
Chromium Edition set released in 1999. Includes all 6
covers. Comics appear to be in overall NM condition.

53a

1995 Metal Marvel Base Set W/ Chase Cards

A set of 1995 Metal Marvel base set trading cards with
matching binder. Base set is complete with some
duplicates and includes the 1995 Metal Marvel Parallel
Set SilverFlasher set, 1995 Metal Marvel Metal
Blasters, Metal Marvel Gold Blasters, Metal Marvel
Prints, 4-Card Panel Promo, Overpower Special
Edition Metal Print: Spider & Wolverine, and the 1995
Metal Prints (all of which are complete) and some
duplicate cards. Overall nice shape, condition as
pictured. See pictures for further condition details.

56a

Marvel/X-Men/Wolverine Comic Lot

8 comics, 5 magazines, a special edition promo, an
ashcan and a trade paperback. Includes a convention
signed (Tony Isabella) Spider-Man Charleston Chew
mail-away comic, the Wolverine Charleston Chew
mail-away comic with Sam Keith cover, X-Men Pizza
Hut Collector Edition #1 and 2, Marvel Zombies Book
of Angels, Demons and Various Monstrosities. X-Men
Wizard Edition #1/2, Official Marvel Index to the X-Men
#3 and 4, Wolverine Poster Magazine, Wolverine 30th
Anniversary Wizard Magazine, Wizard #161
(Wolverine cover), Ultimate X-Men Marvel Age Return
to Weapon X, Marvel Age Marvel Encyclopedia , The
Wolverine Halloween Special Edition #1 promo and an
X-Men Ashcan. Items in this lot appear to be in overall
NM condition.

57

1994 Marvel Comics Wolverine Binder Lot of
8

Eight collectible vintage Marvel Comics X-Men
Wolverine 3-ring binders from 1994 produced by
Proguard. Overall, items are in nice condition with
portions of light to moderate wear. See pictures for
further condition details.

54

Tomb Raider Comic Book Lot w/Holofoil

6 comics. Lot includes Tomb Raider #1 (Andy Park
holofoil variant), Witchblade/Tomb Raider (1998) #1D
(Michael Turner variant), Witchblade/Tomb Raider
(2005) 1DF.A and #1DF.B (Jae Lee color and B&W
Dynamic Forces covers), Tom Raider Galler #1B
(Silver Foil Title ) and Top Cow Book of Revelations
#1. Comics appear to be in overall NM condition.

57a

X-Men Related Comic Lot

About 80 comics! Lot includes: Heroes Reborn #1
Variant Edition (Artgerm cover), X-Men Legends #1 (2
covers), #2, Way of X #1 (4 covers), #2, Planet-Size
X-Men #1(4 covers), Marvel: The Hip-Hop Covers,
Astonishing X-Men #1, Wild Thing #0,1,2,3,4, J2 #4
and #8 (Wild Thing covers) 10 Devil's Reign comics
(Top Cow/Marvel), New Avengers/Transformers #1-2,
Logan #1-2, Cable #30 and 31, X-Man #1-39, minus
one, '96 and '97 Annuals, All Saint's Day premium
format and special.

54a

Witchblade #1 Signed Edition w/CoA
Dynamic Forces signature edition. #562/1250. Signed
by David Wohl. Comes with CoA. NM condition.

55

Transformers Alternators Meister/Shockblast

Toys

Two 2004 Transformers Alternators figures produced
by Hasbro. Includes a Mazda RX-8 Meister and Mazda
RX-8 Shockblast. Items are brand new and unopened.

58

Wolverine + Venom Comic Lot

7 comics. Includes Marvel Comics Presents #1, 45,
117, 118, and Venom Vs. Wolverine Tooth and Claw
#1-3. Marvel Comics Presents #117 is the first meeting
of Venom and Wolverine. Comics appear to be in
overall NM condition.

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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59

Lady Death + Related Variant/Signed and More
Lady Death and the Women of Chaos! Micro Premium
Edition Ltd to 2000, Lady Death Swimsuit Issue #1
w/COA. Signed by Brian Pulido, Steven Hughes,
Justiniano and Jason Jensen, Lady Death Swimsuit
Issue #1 Premium edition (Red Velvet, limited to
10,000), Lady Death vs. Purgatori (1997) Wizard Ace
Edition, Purgatori Prelude (1996) #-1, Purgatori The
Vampire's Myth (1996) #1 Chromium Variant (limited to
10000) and #2A, #2B and #3. Fan Edition #1
(Overstreet Fan special edition. All Hallow's Evil.) and
the Queens of Halloween Ashcan. Overall the comics
appear to be in NM condition.

63

1989/90 TMNT Topps TCG Base Set & Stickers

Set

A 1989 Teenage Mutant Ninja Turtles trading card base
set produced by Topps. Set is complete and includes
the 1989 Topps TMNT S1 tickers and 1990 Topps
TMNT S2 stickers (all of which are complete) with
various other stickers. Overall nice shape, condition as
pictured. See pictures for further condition details.

60

Hunter Killer Mega Lot/Top Cow Mark Waid

45 comics. Includes the full run of the #0-12 series
from (2005) as well as the Scriptbook Dossier and the
2000 Preview comic. Along with standard covers, this
lot features a ton of exclusive covers from Wizard
World conventions, Dynamic Forces and the Top Cow
store. You get all pictured. Comics appear to be in
overall NM condition.

64

Wolverine #1-66 + Annual #1 + Variants

Includes #1-66 from the 2nd series with annual #1 and
variant covers for #20,26,27,32,36,42,43, 51-55 and
58. #66 is the first appearance of Old Man Logan. #55
is the famous Greg Land variant that pays homage the
EC Comic, Crime SuspenStories #22 (1954). Comics
appear to be in overall NM condition.

60a

Call of Duty Ghosts & Splinter Cell Video

Game Lot

Two videogame related items including a sealed PS3
Call of Duty: Ghosts Hardened Edition set and a Tom
Clancy's Splinter Cell Blacklist: Paladin Multi Mission
Aircraft Edition toy set. The Splinter Cell set appears
complete with instruction pamphlets, comic, and all
included parts of the plane. Plane/drone toy appears
unused as all connective adhesion points remain
untouched. Item has been tested and appears to be
functioning. Condition as pictured. See photos for
further condition details.

65

Avengers Vs. X-Men (AVX) + More Comic Lot

39 comics. Includes A Vs. X #0-10, The Avengers Vs.
The X-Men #1-4 (of 6), Avengers X-Sanction #1-4 as
well as a bevy of variant covers. Includes ratio,
incentive and various printings. You get all pictured.
Comics appear in overall NM condition.

66

Ultimate X-Men Near Run w/Variants

Lot includes #1-87 and #89-94 with Annuals #1-2.
Includes the Wizard #1/2 issue, the Dynamic Forces
Adam Kubert color and sketch variants (limited to 7000
and 2000 with CoAs), and 2 copies of the #50 Wizard
World Texas sketch variant. Also included is an extra
copy of #34 (Spider-Man cover). Comics appear to be
in overall NM condition. Some single issues may be in
the Fine range.

61

Wolverine Leinil Yu Promo Poster Framed
Professionally framed Captain America: Fallen Son
promo poster with art by Leinil Francis Yu. 24" x 36"
Local pickup is encouraged. Please be advised that this
is an oversized item that may be costly to ship.

66a

X-23 #1-5 + Limited Edition + Signhed!

8 comics. Includes #1-5 with #1B variant and #1B
signed by Billy Tan as well as (2) variant covers for #2.
You get all pictured. As the #1 was convention signed,
it does not come with a certificate of authenticity, but
Back to the Past believes this to be genuine. Comics
appear to be in overall NM condition.

62

The Tenth (Image) Huge Lot w/Variants

44 comics. Includes Evil's Child #1 variant cover art by
Tony Daniel Another Universe exclusive. Also included
is the first series #1-4, the second series #0-10,10-14,
Evil's Child #1-4, the Black Embrace #1 and 4, the
Wizard #1/2 issue, Resurrected #1-4, Dark Dawn #1
and Configuration #1. In addition to standard covers,
this lot features a number of Dynamic Forces,
American Entertainment and other exclusive and
variant covers. You get all pictured. Comics appear to
be in overall NM condition.

67

Pop Culture Cards/Accessory Collectibles Lot

A variety of pop culture collectibles, with a vast
arrangement of comic book hero related items.
Features cards signed by various comic artists such as
Georges Jeanty, Humberto Ramos, and more! Includes
items such as calling cards, keychains, stickers, and an
assortment of non-sport trading cards. There is no
accompanying Certificate of Authenticity for most of
the signed cards, but we believe these signatures to be
genuine. Condition as pictured. See pictures for further
condition details.

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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68

DC Vs. Marvel #1-4 + Amalgam Lot

23 comics. Includes the DC Vs. Marvel #1-4 limited
series along with a variety of Amalgam titles and the
Mutants Vs. Ultras Marvel/Ultraverse crossover. Also
includes 2 promo previews with ballots. You get all
pictured. Comics appear to be in overall NM condition.

69

Olivia Chronicles Book/Limited Edition Chase
Cards

Two 1990s to 2000s Olivia related items including:
Olivia's Cheesecake Chronicles book and a limited
edition Olivia Il Hologram card set #3010. Overall nice
shape, condition as pictured. See pictures for further
condition details.

69a

X-Men #25 Gold + B&W Hologram Variants
Gold edition with Gambit hologram and Black and
White edition with Magneto hologram! NM condition.

72

Gen 13 Mega

Lot/Limited/1-Shots/X-Overs/More

58 comics. Includes Spider-Man/Gen 13, Gen 13
(2002) #0 (2 covers), 4,6-16, Gen 13 (2006) #1-4,6-15,
Gen 13 Encore #1, Gen 13 Zine #1, Gen 13 3D Special
#1 (2 covers), Gen 13 Rave #1, Gen 13 Armageddon
#1, Gen 13 Yearbook 1997 #1 (x2), Gen 13 A
Christmas Caper, Gen 13/Monkeyman and O'Brien #1,
Gen Active #1-5 with 2 covers for #1, Gen
13/Generation X #1 (2 covers plus the 3-D edition),
Generation X/Gen 13, Roxy #1-3 with 3 covers for #1,
Gen 13 Bootleg #3,4, and Deathblow #20 and 21 (Gen
13 crossover) . Comics appear to be in overall NM
condition.

70

Darkchylde Legacy/Sketchbook/Variants/More

40 comics and a trade paperback. Includes Legacy
Summer Preview (#1DF, #1DF.GOLD and
#1.DF.WIZARD.FOIL), Legacy #1-3 (#1A,
#1AU.GOLD, #1B, #1DF.CHROME #1GLOW Jim Lee
cover, #1 San Diego Comic Con International
Edition,#2A #2B,#3A,#3B), Redemption #1/2 with #1
and 2 (Wizard #1/2 cover A and Gold, #1A,
##1DF,1DF.RAINBOW retailer incentive #654/2000, #1
Platinum, #1 Tower Records exclusive variant, #2A,
#2B and #2B signed by Randy Queen), the '98 Preview
(#1A, #1B and #1B. Gold Foil American Entertainment
Exclusive Edition), Sketchbook #1 (#1DF.A, #1DF.B,
#1DF.B.HOLO and the 2004 San Diego 2004
exclusive). Also includes the Legacy and Redemption
TPB.Comics appear to be in overall NM condition.

70a

Transformers Alternators Figures Lot of (3)

Three 2003 to 2004 Transformers Alternators figures
produced by Hasbro. Includes Subaru Impreza WRX
Silverstreak, Subaru Impreza WRC Smokescreen, and
Dodge Viper Dead End. Items are brand new and
unopened. See pictures for further condition details.

71

Darkness #25 Holofoil Cover Print Framed

Uncut holofoil/chromium cover for Darkness #25 with
Marc Silvestri art. Professionally framed. 20" x 17"
Local pickup is encouraged. Please be advised that this
is an oversized item that may be costly to ship.

7l1a

Wolverine #91 Signed by Larry Hama

Dynamic Forces special edition signed by Larry Hama.
#139/1000. Comes with certificate of authenticity.
VF+/NM condition.

72a Wolverine #1 (1982) Signed Edition #93/500
Dynamic Forces special edition signed by Joe
Rubenstein. #93/500. Comes with certificate of
authenticity. F+/VF condition.

73 Dawn Sketchbook/Tears of/Autos/Linsner
Covers
21 comics. This lot comes with limited editions, Joseph
Michael Linsner covers/art and autographs. Includes:
Tears of Dawn #1 (Signed and Numbered 2007/2300),
#2 (#157 of ?), #2 Euro (limited to 7500 copies.),
Convention Sketchbook 2002 A and B covers, 2003 A
cover, 2004 B cover (signed by Linsner), 2005 A cover,
Wizard exclusive Genesis Edition (signed and
unsigned copies), Eleven or One #1, Sirius Gallery #1
(#2462/10000) Sirius Gallery #2 (#597/10000), Sirius
Gallery #3 (#5669/10000), Dawn Pin-Up Goddess #1, |
Love N.Y. Benefit and the following comics with
Linsner cover art: Cadillacs and Dinosaurs Wild Ones
#1-3 Justice League Quarterly #13 and Gate Crasher
#4. Comics appear to be in overall VF to NM
condition.

74 Darkness + Top Cow

Comics/Signed/Exclusives/More

63 comics. Darkness and Top Cow related comics.
Includes exclusive covers, signed comics, variants and
crossovers. You get all pictured. Includes Top Cow
Convention Sketchbook 2004 (signed by Eric
Basaldua), Holiday Pin-Up Special exclusives standard
and gold logo covers, 11 issues from the 2007 series,
crossovers with Pitt, Wolverine, Batman, Black Sails,
Eva, Superman, Butcher, Witchblade, Painkiller Jane,
Hulk, Vampirella, Tomb Raider, the Darkness Level full
series with variants and much more. You get all
pictured. Comics appear to be in overall NM condition.

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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75

1990s X-Men Related Metallic

Cards/Binder/More

A variety of 1990s related X-Men related collectible
items, including a 1996 X-Men Metallic Impressions set
(#0048, complete), pewter Bowen Wolverine statuette,
1994 binder, and more! Condition as pictured. See
pictures for further condition details.

issue #12. Includes the first trade paperback. Comics
appear to be in overall NM condition.

76

Gen 13 Group of (43) #1-70 + Annuals

Lot includes #1-27,38,41-44,53,56,68-70 with 13A-C
and Annuals #1-2 as well as additional variant covers
for #2 and 13C.Comics appear to be in overall NM
condition.

80

X-23 + Target X Comic Lot w/Variants/More

14 comics. Includes X-23 #1-6, Target X #2-5(of 6),
Uncanny X-Men #451 standard covers with the
following variants: X-23 #1 (1:10 Billy Tan cover), #2B
(Billy Tan B&W variant), Target X #1C (Exclusive Top
Cow Mike Choi variant). Uncanny #451 has a cover
appearance of X-23 and marks her first balle with the
X-Men. Comics appear to be in overall NM condition.

77

Darkchylde Framed Promo Poster

Professionally framed Darkchylde promotional poster.
Randy Queen art. 24" x 19". Local pickup is
encouraged. Please be advised that this is an
oversized item that may be costly to ship.

80a

Transformers Modern Figure Lot of (3)

A variety of three modern Transformers figures all
produced by Hasbro. Includes a Beast Machines
Megatron, a Storm Jet, and a Bumblebee figure. Items
are brand new and unopened. See pictures for further
condition details.

78

Shi: Way of the Warrior #1-12 Set

w/Variants/More

22 comics with Ashcan #6 and a trade paperback.
Includes Way of the Warrior #1-12, with Wizard #1/2,
Ashcan #6 with Vellum cover and Fan Appreciation
issues #1FAN.B and #2FAN. Additional variants
include: #5B triple signed (Palmiotti, Tucci, and Peter
Gutierrez), #6A Fan Appreciation, #6B/Tomo #1 Fana
Appreciation, #7B (Special Chromium Edition. Limited
To 5000 copies.), #8 Gold Club Combo Edition), and
#12B (Crusade Collectables Edition). You also get an
extra copy of #11 and the Way of the Warrior TPB.
Comics appear to be in overall NM condition. Comics
appear to be in overall NM condition.

81

Transformers Alternators Jeep Swindle 2004
Figure

A 2004 Transformers Alternators Jeep Wrangler
Swindle figure produced by Hasbro. Item is brand new
and unopened. See pictures for further condition
details.

78a

Wolverine Limited Series + 1-Shot Lot

w/Variant

23 comics. Includes Wolverine the End #1-6
w/additional #1 + and Wizard World Texas exclusive
cover, Days of Future Past #1-3, Claws #1-3,
Firebreaker 1-shot, Soultaker #1-5, and
Wolverine/Gambit Victims #1-4. Comics appear to be
in overall NM condition.

8la

Marvel/X-Men Limited Series + More Comic Lot

53 comics, Swimsduit lllustrated Magazine and 2
different Daily Bugle promos. Comics include What If
#74, 76, Marvel Zombie one-shot, Damage Control
#1-4 with an extra copy of #4, Powerless #1-6,
Colossus Bloodlines #1-5, X-Men: Ronin #1-5, Ultimate
Origins #1-5 with all 10 covers, Fallen Son #1-5 with an
extra Wolverine variant, Ultimate War #1-4, X4 #1-5
with extra copies of #4 and 5, and Ultimate X4 #1-2.

79

Michael Turner's Fathom

Preview/Variants/More

17 comics with Preview (1st appearance), #1/2,
Fathom Swimsuit Special (1999), #1-5 Collected
Editions and a trade paperback. The 17 comics include
standard issues of the first series #1-8 and 12 as well
as the following variants: #1B, #1C, Top Cow Classics
#1 (B&W), #4B, #10 Dynamic Forces Gold, and the
gorgeous Michael Turner wraparound holofoil cover for

82

Darkchylde Dreams of/Swimsuit/Variants/More

31 comics and a 2 trade paperbacks. Includes
Swimsuit Illustrated #1SDCC exclusive chrome, #1A
(x2), #1AE, #1DF, #1DF.GOLD, Summer Swimsuit
Spectacular #1A, #1DF and #1DF.GOLD, Darkchylde
Preview 2000-2001 #1, Manga Darkchylde #0,1,2,
Dreams of the Darkchylde #1-6
(#1A,#1B,#1DF.A.BLUE ,#DF.CHROME, #1TOWER
tower records exclusive, #2A, #2DF.A,

#2DF.A.BLUE #2DF.CHROME #3A #4A #4FEAR #4FE
AR.RED Ruby Red limited to 400,#5A,#5SDCC.DF
platinum foil 2001 Con edition limited to 500,
#6A,#6DF platinum foil, and #6JAYCOMPANY
Sunburst edition with red foil title limited to less than
500 copies) as well as the original series trade
paperback and the Dreams of Darkchylde trade
paperback. Comics appear to be in overall NM

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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condition. Compilation Prevue (signed), Cry For Dawn #2,3,4
83 Ripclaw Silvestri Framed Print/Top Cow (signed),6 (x2), #7 (signed).8,9, As Deep as Wizard

Professionally framed and matted exclusive limited
print from 1995. 20" x 25 1/2". Local pickup is
encouraged. Please be advised that this is an
oversized item that may be costly to ship.

#1/2 (5 copies with 4 covers, 2 signed), Drama #1 of 1,
Drama Wizard Ace Edition, along with the Angry Christ
Comix and Dawn Lucifer's Halo trades. Comics appear
to be in overall NM condition.

84

Darkness #1-40 Full Run + Other Keys/Variants

83 comics in this lot. Includes the full run of Darkness
#1-40, the Preview Edition, #0/Witchblade #10 (1st
appearance), Wizard Ace edition and an impressive
amount of variant covers with exclusives. Includes the
#20 color and Black and White Jay Company
exclusive, limited to 500 copies variant cover by Eric
Basaldua as well as numerous covers for #1, #11, 20
amongst others. You get all pictured! Comics appear to
be in overall NM condition.

87

1997 Wizard Magazine Series 4 Cards w/

Signature

A set of 1997 Wizard Magazine Series 4 cards. Set is
complete and includes cards #1-20, some duplicates,
various other cards, and an Atomik Angels card which
was signed by Billy Tucci. There is no accompanying
Certificate of Authenticity for this signature, but we
believe it to be genuine. Overall great shape with
condition specifics as pictured. See pictures for further
condition details.

84a

Comics/Promos/Signed/Variants and More Lot

61 items in this lot. A wide assortment of titles from a
number of companies. A signed copy of Wetworks 2 by
Whilce Portacio, More Than Mortal #1-4 with variants,
Superman #123 (debut of Superman's blue electric
suit), Pilot Season comic series from Top Cow
(Necromancer #1-4 w/variants) and Angelus #1, Unholy
Union (Marvel/Top Cow x2), Frist Born #1-3 w/variants
plus Aftermath, the 34th edition of Overstreets Price
guide, Marvel Previews, a couple of Wizard
Magazines, a Season One Guide, Free Comic Book
Day comics, and more! Overall items in this lot appear
to be in NM condition.

87a

X-Men + Related Comic Lot Age(s) of

Apocalypse

48 comics. This lot features comics that were mostly
parts of important story arcs in the X-Men history.
Includes Astonishing X-Men #1-3, Uncanny X-Men
#375-378 (w/additional #377 variant cover), Cable
#95-98, 5 parts of the Fatal Attraction story arc with
holograms on the cover, parts of the Phalanx Covenant
story arc with standard and deluxe covers, Uncanny
X-Force #19.1 (x2) and Age of Apocalypse (2012) #1-6
with variant covers as pictured. Comics appear to be in
overall NM condition.

85

Witchblade Limited
Series/Crossovers/Variants/More

43 comics with collected editions Vol. 1-4 in slipcase
and a Queens of Halloween ashcan. Includes Tales of
the Witchblade #1 with ETM gold edition, Animated
SDCC 2003 preview, Animated #1 with chromium
cover variant, the Witchblade/Aphrodite 1X
JayCompany Convention Exclusive (limited to 500),
the Top Cow Preview 2005,Witchblade Manga #1-12
with additional B covers for #5 and 6, Shades of Grey
#1-4 set with 5 additional variants, Nottingham and
Blood Oath one-shots, as well as crossovers with JLA,
Dark Minds, Vampirella, Medieval Spawn, the Punisher
and more. Additional variants as pictured. Comics
appear to be in overall NM condition.

88

Wolverine TPB/Prestige Format Comics Lot

18 prestige format (square bound) trade paperbacks.
Includes: Wolverine Doombringer #1 (silver foil
edition), The Jungle Adventure, Evilution, Ghost
Rider/Wolverine/Punisher The Dark Design and Hearts
of Darkness, Encyclopedia Vol. 1 and 2,
Badrock/Wolverine (standard and Comicon Edition),
Rahne of Terra, Knight of Terra, The Wolverine Saga
#1-4 as well as Wolverine, Wolverine the End and the
Prehistory trades. Items in this lot appear to be in
overall NM condition.

86

Dawn/Cry For Dawn + More/Signed + Variants
Lot

16 comics, 2 trade paperbacks and a 1991
announcement promo. Lot includes Cry For Dawn

88a

Wolverine #150 Variant Covers/Signed

3 comics. Includes the Dynamic Forces exclusive
Chrome cover, the Chrome cover signed and
numbered edition (#218/100, Steve Skroce), and the
Dynamic Forces signed and numbered edition
(#97/500, Lary Strucker). Comics appear to be in NM
condition.

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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89

1994 Marvel Comics Wolverine Binder Lot of
7

Seven collectible vintage Marvel Comics X-Men
Wolverine 3-ring binders from 1994 produced by
Proguard. Overall, items are in great condition with
portions of light to moderate wear. See pictures for
further condition details.

Editions, a Pin-up special and Top Cow Revelations
2003. Comics appear to be in overall NM condition.

90

X-Men Unlimited Series 1 and 2 Near Run

53 comics. Includes all of the issues from the 1994
series except for #23 and all of the issues #1-14 from
the 2nd series. Includes some amazing covers! Comics
appear to be in overall NM condition.

94

Wolverine #110-144 w/Variants

#100 comes with standard and hologram covers.
Includes A and B covers for #114. #131 comes with
standard and recalled version. Overall comics appear
to be in NM condition. Some single issues may be
better or lesser grades.

90a

Transformers Alternators Prowl/Decepticharge
Toys

Two 2004 and 2005 Transformers Alternators figures
produced by Hasbro. Includes an Acura RSX Prowl and
Honda S2000 Decepticharge. Items are brand new and
unopened. See pictures for further condition details.

94a

Wolverine #125 Jae Lee Signed DF Variant
Dynamic Forces exclusive variant cover. Signed by
Jae Lee. Comes with certificate of authenticity. VF/NM
condition.

91

Shi Comic Book Lot w/Variants

This lot contains 33 comics from various Shi and
related and includes special edition and limited comics.
Highlights include both covers for Cyblade / Shi: The
Battle for Independents #1 (1st Witchblade), Shi: The
Series #1 Diamond Edition, Heaven and Earth Teaser
Preview, Fan Edition variants, and much more. Comics
appear to be in overall NM condition.

95

Transformers Alternators Figures Lot of (3)

Three 2004-2005 Transformers Alternators figures
produced by Hasbro. Includes a Chevrolet Corvette
Z06 Swerve, Chevrolet Corvette Battle Ravage, and a
Chevrolet Corvette Z06 Autobot Tracks. Items are
brand new and unopened. See pictures for further
condition details.

95a

Wolverine #102.5 Boris Vallejo Signhed!

Wizard special edition with Boris Vallejo cover. Signed
by the legend himself. Comes with certificate of
authenticity. VF condition.

92

Wolverine #145-189 + Annuals + More

Lot includes all of the issues from #145 to 189, issues
#310 (standard and variant), #311, the Wizard #1/2
issues, the minus one issue and the following Annuals:
'95,'96,'97,'99,2000 and 2 copies of 2001. Deadpool
guest appearances in issues #154 and #155. Comics
appear to be in overall NM condition.

96

Wolverine #75-99 1st Deadpool Battle!

#75 has a hologram cover. #88 is the first battle of
Wolverine vs Deadpool. #85 comes with standard and
deluxe covers. Comics appear in overall NM condition.
#88 appears VF to NM-.

96a

NYX #1-7 Full Set/1st X-23
#3 is the 1st appearance of X-23, Laura Kinney. NM
condition.

92a

Wolverine #145 Silver/Gold/Chrome/Standard
Covers

4 copies of #145 with 4 different covers. Standard,
Silver, Gold and the Dynamic Forces Chrome cover.
All appear NM with the exception of the Gold that
appears to be in the VF range.

97

Wolverine #25-74 (1988) w/Variants

Includes all of the issues from #25 to #74 with 3
additional variants. #27 has iconic cover art by Jim
Lee. Also includes the following variants: #41 (2nd
print) and (2) 2nd print copies of #42. Comics appear to
be in overall VF/NM condition. Some single issues may
be better or lesser grades.

93

Darkness Top Cow/Image + More w/CGCs

37 comics. 2 are CGC graded. This lot includes: The
Top Cow Monster War #1-4 crossover set with
variants, Darkness #1 Chromium Edition CGC 9.6,
Witchblade Vs. Darkness Wizard #1/2 CGC 9.0,
Darkness Prelude #1s from 1996 and 2002 with
numerous variants including Billy Tan signed, Wizard
1/2 issues, crossovers with Tomb Raider, Hulk,
Witchblade with a number of variants, Collected

98

Wolverine #9-24 (1988)

#10 is the first time Sabretooth appears in a Wolverine
title. #17 and #24 are classic covers by John Byrne and
Jim Lee. Comics appear to be in overall NM condition.

98a

Wolverine #20 CGC 9.6 Retailer Variant
Retailer Incentive Edition. John Romita Jr. variant
cover. CGC graded.

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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LOT #

99

X-Men Hologram Set Framed

6 Hologram set from the 30th Anniversary celebration
of the X-Men back in 1993. Professionally framed and
matted. The Havok hologram is a rare blue version.
This set includes Cable, Gambit, Wolverine, Havok,
Magneto and Nightcrawler. 30" x 24 1/2". Local pickup
is encouraged. Please be advised that this is an
oversized item that may be costly to ship.

99a

Wolverine #8 (1989) Joe Fixit Cover

Iconic cover art by John Buscema featuring Wolverine
and the Hulk as his Joe Fixit persona. VF+/NM
condition.

100

Wolverine #1-8 (1988)

#1 is the premiere issue of Wolverine's first ongoing
solo series and the debut of his black costume.
Comics appear to be in overall NM condition.

100a Transformers Universe Nemesis Prime 2004

Figure

A 2004 Transformers Universe Nemesis Prime figure
produced by Hasbro. Item is brand new and unopened.
See pictures for further condition details.

101

Nintendo Game Boy 1989 w/ Game Cartridges

Lot

A vintage 1989 Nintendo Game Boy with eight
accompanying games and carrying case. Includes titles
such as The Legend of Zelda: Link's Awakening, Dr.
Mario, and more! Item has been tested and is
functional, however the screen does appear to have
slight yellowing around the edges of the display with a
line of possible dead pixels on the left hand side. Items
condition as pictured. See pictures for further condition
details.
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